
 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА  

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА 

FELSŐFOKÚ SZAKIRÁNYÚ ÓVOKÉPZŐ ÉS EDZŐ SZAK SZABADKA 

Банијска 67, тел. +381(0)24 547-870, факс +381(0)24 547-870 

Пиб: 100847552, текући рачун: 840-446666-88, матични број: 08058482, 

шифра делатности: 8542, e-mail: visokaskola@vsovsu.rs, web: www.vsovsu.rs 

Број: 701-04/24  

Датум: 30.05.2024. 

 

На основу члана 24. Статута Високе школе струковних студија за образовање 

васпитача и тренера у Суботици, Савет  на електронској седници од дана 29-30.05.2024. 

године доноси   

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ПРАВИЛНИКА О  НАКНАДИ ТРОШКОВА ЗА 

ВРЕМЕ СЛУЖБЕНОГ ПУТА У ИНОСТРАНСТВО 

                                                                        

Члан 1. 

        У члану 10. Правилника о накнади трошкова за време службеног пута у иностранство 

(делов. бр.416-06/12 од 18.04.2012. године) додаје се став 2. који гласи: 

„ Дневница за службено путовање у иностранство утврђује се у износу од 15 еура. 

Дневница за службено путовање у иностранство у циљу реализације пројеката утврђује се 

у износу од 50 еура“. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли Школе.  

 

   Председник Савета 

         Илдико Ђокић, спец.  

 


